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افزایش 60 کیلومتری مدار فیبر نوری در شبکه برق خوزستان
امتیاز – مهدی یزدانــی نوگورانی: مجری طرح های خطوط 
شرکت برق منطقه ای خوزستان از اجرای 60 کیلومتر مدار فیبر نوری 
در خطوط 230 کیلوولت این شــرکت خبر داد. امیر حیاتی بیان کرد: 
عملیات احداث فیبر نوری بر روی خط 230 کیلوولت امیدیه 1‑ مارون 
اصلی شامل تامین تجهیزات، نصب و سیم کشی به طول 60 کیلومتر 
مدار به پایان رســید و آماده بهره برداری است. وی با بیان اینکه ارزش 
ســرمایه گذاری این پروژه 75 میلیارد ریال اســت، تصریح کرد: ایجاد 

شــبکه مخابراتی و دیسپاچینگ مطمئن، تکمیل رینگ دیسپاچینگ 
ناحیه شرق خوزستان، ایجاد قابلیت مانیتورینگ و ویدئو کنفرانس بین 
نواحی و ایجاد ارتباط مخابراتی بسیار مطمئن جهت انتقال حجم بالای 
اطلاعات با کیفیت بسیار خوب از اهداف اجرای این پروژه است. مجری 
طرح های خطوط شرکت برق منطقه ای خوزستان تصریح کرد: تاکنون 
بیــش از 2 هزار و 400 کیلومتر فیبر نوری روی خطوط اســتان های 
خوزســتان و کهگیلویه و بویراحمد نصب گردیده است و تمامی مراکز 

دیســپاچینگ، نیروگاه و پست های انتقال و 90 درصد پست های فوق 
توزیع از این شبکه بهره برداری می کنند. از ابتدای مهرماه 1402 تاکنون 
7 پروژه پســت به ظرفیــت 335 مگاولت آمپر و توســعه 2 بی 132 
کیلوولت با ارزش ســرمایه گذاری 11798 میلیارد ریال، 3 پروژه خط 
به طول 8 کیلومتر مدار با ارزش سرمایه گذاری 1068 میلیارد ریال و 2 
پروژه تعویض هادی خط با هادی پرظرفیت به طول 14 کیلومتر مدار با 

ارزش سرمایه گذاری 480 میلیارد ریال اجرایی گردیده است.

شهرستان
اخبار کوتاه 

معاونت فروش و بازاریابی شرکت فولاد مبارکه، 
از تحقــق تمامی اهداف فــولاد مبارکه در بخش 
فروش و بازاریابی و رشد 50 درصدی میزان درآمد 
حاصل از فروش محصولات فولاد مبارکه در سال 

1402 خبر داد.
رضا حیدری این دســتاوردها را در سایه شفافیت 
در عرضــه محصولات فولاد مبارکــه و توجه به 

مصرف کنندگان نهایی یعنی مردم دانست.
رضــا حیدری با اشــاره به آنکه تولیــد در فولاد 
مبارکه بر مبنای سفارش های اخذشده از مشتریان 
اســت، بازاریابی مؤثر و وجود سفارش ها حتی در 
شرایط رکود بازار را مایه دلگرمی کارکنان خطوط 

تولید برای جهش تولید دانست.
معاون فروش و بازاریابی فولاد مبارکه نتایج زیر 
را به عنوان مهم ترین موفقیت های کسب شــده در 
ســال 1402 یاد کرد: انجــام 150 عرضه منظم 
محصــولات در بورس کالا و رشــد 35 درصدی 
این عرضه ها نســبت به 110 عرضه انجام شده در 
سال گذشــته؛ برنامه ریزی و تأمین نیاز پروژه های 
ملی به ویژه پروژه های آب رســانی به میزان 620 
هزار تن؛ حصول درآمد شــرکت بــه میزان 241 
هزار میلیارد تومان از محــل فروش بازار داخل و 
صــادرات؛ ارزآوری 715 میلیــون دلاری از محل 
صادرات محصــولات در راســتای اهداف کلان 
شرکت؛ صادرات یک میلیون و 400 هزار تن انواع 

محصولات به بازارهای جهانی و رشد 17 درصدی 
نسبت به سال گذشــته؛ تحویل 7 میلیون و 395 
هزار تن انواع محصولات به بازار داخل و رشــد 5 
درصدی نسبت به سال گذشته؛ تحویل 8 میلیون 
و 795 هــزار تن انواع محصــول در بازار داخل و 
صادرات و رشد 6 درصدی نسبت به سال گذشته؛ 
توسعه و اصلاح شبکه خرده فروشی فولاد مبارکه 

با اولویت خدمت رســانی به مشــتریانی که امکان 
خریــد در بورس کالا را ندارند )با این اقدام 5 هزار 
مشــتری خرد توانستند در ســال 1402 محصول 
موردنیــاز خود را از طریق مراکــز خدماتی فولاد 
مبارکه تأمین نمایند(؛ برگزاری مستمر 13 مزایده 

صادراتی برای تحقق برنامه های صادرات.
وی دربــاره میزان تحویل محصولات در ســال 

1402 نسبت به برنامه و ســال گذشته نیز چنین 
گفت: در سال 1401 بالغ بر 8 میلیون و 236 هزار 
تن انواع محصولات شــرکت به بازار تحویل شده 
بود و در ســال 1402 با رشد 4 درصدی نسبت به 
ســال قبل، مقرر بود که طبق برنامه این عدد به 8 
میلیــون و 550 هزار تن افزایش یابد؛ اما با تلاش 
همــکاران و با هدف پیشــگیری از بروز هرگونه 
التهاب به بازار، عملکرد شــرکت فراتر از برنامه با 
تحویل 8 میلیون و 795 هزار تن محصول به بازار 

محقق شد.
به گفته معــاون فروش و بازاریابی فولاد مبارکه، 
میزان درآمد حاصل از فروش محصولات شرکت 
در ســال 1401 ، 160 هزار میلیارد تومان بوده که 
این رقم در سال 1402 با رشد 50 درصدی نسبت 
به سال 1401 به 241 هزار میلیارد تومان افزایش 

یافته است.
وی از شــفافیت در فروش محصولات به عنوان 
یکی از مهم ترین اقدامات و دســتاوردهای فولاد 
مبارکه در این بخش یاد کرد و سایر دستاوردها را 

نیز در سایه این مهم ارزشمند دانست.
حیدری با اشــاره به محدودیت هــای انرژی در 
ســال 1402 که بخش قابل توجهی از تناژ تولیدی 
شــرکت ها و تولیدکنندگان را تحت تأثیر قرار داد 
اظهار داشــت: عرضه محصولات فــولاد مبارکه 
علی رغم محدودیت های بــرق و گاز کاهش پیدا 

نکــرده و همچنین برنامه صادراتی این شــرکت 
تحقق یافته است.

وی از تــداوم و ثبات در عرضه هــای هفتگی و 
ماهانه فولاد مبارکه در بورس کالا در سال گذشته 
علی رغــم محدودیت های انــرژی به عنوان یکی 

دیگر از دستاوردهای این شرکت یاد کرد.
حیدری با اشــاره بــه برنامه معاونــت فروش و 
بازاریابی فولاد مبارکه در سال 1403 تصریح کرد: 
با عنایت به نقــش کلیدی فولاد مبارکه در تأمین 
بازار داخل و صادرات، در سال جاری نیز به گونه ای 
برنامه ریزی شــده است که ضمن حفظ روند تولید 
و عرضه محصولات، همچنان کشور را از واردات 
انــواع محصولات بی نیاز و از خروج ارز از کشــور 

جلوگیری کنیم.
معاون فروش و بازاریابی و بازاریابی فولاد مبارکه 
در بخش پایانی ســخنان خود از تــداوم عملیاتی 
کردن راهبرد افزایش رضایتمندی مشتریان داخلی 
و بین المللی فــولاد مبارکه به عنوان یکی دیگر از 
برنامه های معاونت فروش و بازاریابی فولاد مبارکه 
یاد و تصریــح کرد: این حرکت را طی دو ســال 
اخیر بیش ازپیش در دســتور قرار داده ایم و در سال 
1403 نیز تلاش خواهیم کرد با برگزاری جلسات 
و همایش های مســتمر و تعاملات گســترده تر با 
مشــتریان گام استوارتری در مســیر رضایتمندی 

هرچه بیشتر مشتریان فولاد مبارکه برداریم.

معاون وزیر صمت عنوان کرد:

صدور ۹6 مجوز و بهره برداری از 
ظرفیت شهرک های صنعتی خورشیدی

امتیاز – عباس زاده: معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت 
با بیان اینکه شهرک های صنعتی تخصصی خورشیدی فصلی 
جدید در توسعه انرژی های تجدیدپذیر است،گفت:تاکنون 96 
مجوز به ظرفیت 47 مگاوات صادر شــده که 19 مگاوات آن 

به بهره برداری رسیده است.
درشــهرک ها،  پایدار  برق  افزود:وجود  مقیمی  فرشــاد 
نواحــی صنعتــی و مناطــق ویــژه اقتصــادی وصنایع 
بزرگ کشــورازاقدامات اساســی وضروری درراســتای 
اســت.مدیرعامل  کشــور  اقتصــادی  رشــد  تحقــق 
ســازمان صنایع کوچــک وشــهرک های صنعتی ایران 
اضافه کرد:شــهرک ها ونواحی صنعتــی تخصصی انرژی 
خورشــیدی بسترموردنیاز برای اســتقرارواحدهای تولید 
پذیررافراهم کرده  تجدید  ازمنابــع  مقیاس کوچک  برق 
و این سیاســت درراســتای رفــع چالش هــا وناترازی 

درکشوراست. برق  ومصرف  موجوددرتولید 
وی به اهــم اقدامات بــرای افزایش ظرفیــت تولید برق 
درکشور اشاره کرد و ادامه داد:احداث نیروگاه های خورشیدی 
درســقف ســوله های واحدهای صنعتی، اراضی واگذار نشده 
درشــهرک ها ونواحی موجودو احداث شــهرک های صنعتی 
تخصصی خورشیدی دراین راستا دردســتور کاربرای انجام 

وپیگیری قرار گرفت.
مقیمی تصریح کرد: در این راســتا نخستین شهرک صنعتی 
تخصصی انرژی خورشــیدی در شال قزوین به وسعت 785 
هکتــار و پیش بینی تولید 220 مگاوات برق آغاز به کارکرد.

معاون وزیر صنعت، معــدن وتجارت گفت:برنامه ریزی برای 
ایجاد 21شهرک و ناحیه صنعتی تخصصی انرژی خورشیدی 
در هشــت استان قزوین، کرمان، یزد، کهگیلویه و بویراحمد، 
آذربایجان شــرقی، فارس، بوشهر و کردستان نیز انجام شده 

است.
وناحیه  وی خاطرنشان کرد:همچنین ســاخت چهارشهرک 
صنعتی تخصصی انرژی خورشــیدی دراســتان های قزوین 
و کرمان عملیاتی شــده و 115زون خورشیدی درشهرک ها 
و نواحی صنعتی موجود با وســعت پنج هــزار و 137 هکتار 
جانمایی شــده اســت که مجموعــه این اقدامــات نقش 
تاثیرگذاری درتامین برق پایدار واحدهای صنعتی وتوســعه 

انرژیها تجدیدپذیر دارد.

استاندار گلستان :

حضرت آیت الله العظمی علوی گرگانی 
الگویی از اخلاص و تواضع بودند

استاندار گلستان اظهار کرد: حضرت آیت الله العظمی علوی 
گرگانــی الگویی از اخلاص و تواضــع بودند و بیان ظرفیت 

های علمی و اخلاقی ایشان ضروری است.
دکتر علی محمد زنگانه در جلسه هماهنگی جهت برگزاری 
کنگره آیت الله العظمی علوی گرگانی تصریح کرد: پیام مقام 
معظم رهبری مدظلــه العالی پس از رحلت آیت الله العظمی 
علــوی گرگانی بیانی ارزشــمند از ویژگی هــای این مرجع 

عالیقدر جهان تشیع بود.
وی ادامه داد: شــخصیت ایشــان برای جویندگان حقیقت 
نمونه ای والا بود و تبیین این شخصیت بزرگ استان وظیفه 

همه ی ما را سنگین تر از گذشته می نماید.
استاندار گلســتان تاکید کرد: ظرف مدت یک هفته برنامه 
ریــزی لازم جهت برگزاری کنگره و همایش و تعیین ســاز 
و کار علمــی و اجرایی و کارگروه ها با محوریت دانشــگاه 
گلســتان صورت پذیرد . دکتــر زنگانه خاطر نشــان کرد: 
دبیرخانه این کنگره بصورت دائمی تعیین شــود و توجه ویژه 
ای به پیش نشســت ها و اطلاع رسانی در خصوص کنگره 
صورت گیرد.لازم به ذکر اســت آیت الله العظمی حاج سید 
محمد علی علوی گرگانی از مراجع برجســته جهان تشیع از 
اهالی استان گلســتان و شهر گرگان هستند که بیش از 40 
اثر مکتوب از ایشــان در حوزه استدلالی به یادگار مانده و در 

تاریخ 24 اسفند ماه 1400 دار فانی را وداع گفتند.

شهردار شهرکرد خبر داد:

 اجرای عملیات عمرانی به 
طول 1000 متر در کمربندی جنوب

امتیاز- مهدیان: شهردار شهرکرد گفت: عملیات عمرانی 
در کمربندی جنوب توســط ماشین آلات شهرداری در حال 
اجرا اســت. محمدحســین واحدیان اظهارداشــت: با توافق 
مالکان در دی ماه سال گذشته ادامه مسیر کمربندی توسط 
واحد عمرانی شهرداری شهرکرد در حال بازگشایی است. وی 
افزود: عملیات عمرانی در این پروژه به صورت امانی توســط 
8 دســتگاه از ماشین آلات شهرداری شامل کامیون، گریدر، 
لودر،غلطــک و آبپاش به طــول 1000 متر و در عرض 35 
متر اجرا می شــود. شهردار شهرکرد بیان کرد: در حال حاضر 
در مرحله خاکبرداری، خاکریزی و به تراکم رســاندن مسیر 
هســتیم و قرارداد با بخش خصوصی بــرای اجرای عملیات 
جدول بندی به مبلغ 10 میلیارد تومان در حال انعقاد می باشد. 
واحدیــان ادامه داد: این پروژه در حــال حاضر به 25 درصد 
پیشرفت فیزیکی رســیده است که در تلاش هستیم بتوانیم 
این پروژه در اســرع وقت تکمیل نماییم چراکه تکمیل این 
پروژه بخشی از مشکلات ترافیکی در میدان شهداء شهرکرد 

را کاهش می دهد.

 توسعه و افزایش پهنای باند سیار 
در روستای شهابیه خمین انجام شد 

با هدف توســعه زیر ســاخت های ارتباطی و ارائه خدمات 
باکیفیت به نواحی و روســتاهای اطراف شهرســتان خمین 
با تلاش شــبانه روزی  همــکاران واحد شــبکه و عوامل 
اجرایی،عملیات بازگشــایی مفصل های خاکی انجام شــد و 
بــا توجه به عدم امکان مفصل بنــدی ، اجرای کار در داخل 

چاله های خاکی انجام شد.
این توســعه جهت رفع  مشــکلات  و قطعــی تلفن های 

روستایی انجام شد. 

از معاون فروش و بازاریابی فولاد مبارکه صورت گرفت:

تشریح دستاوردهای فولاد مبارکه در بازاریابی وفروش محصولات 

شــهردار گرگان از نفرات برتر تیم آمادگی جسمانی آتش نشانی شهرداری گرگان در مسابقات 
ورزشــی با اهدای لوح تقدیر، در سالن اندیشه تجلیل بعمل آورد.  سید محمدرضا سیدالنگیبا بیان 
اینکه مســابقات ورزشی نوعی مانور ورزشی محسوب می شــود گفت:کسب مقام نائب قهرمانی 
تیم آتش نشــانان گرگانی در مرحله نهایی المپیاد فرهنگی ورزشی سردار شهید مهدی باکری در 
کشــور، نشان از چابکی و چالاکی آتش نشانان ما دارد و امنیت فکری و آرامش مردمی را فراهم 
می آورد. شــهردار گرگان خاطر نشــان کرد: با توجه به پویایی ورود نیروهای جوان جدیدالورود 
به ســازمان و تلاش آتش نشانان، کســب مقام قهرمانی در مسابقات کشوری در سالجاری قابل 
دستیابی است. موسی الرضا صفری، رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری گرگان 
در این جلســه با تشکر و قدردانی از حمایت های شهرداری و مدیریت شهری از تیم آتش نشانی 
گرگان در مسابقات کشوری گفت: تیم های شرکت کننده در المپیاد فرهنگی ورزشی سردار شهید 
مهدی باکری در رشته آمادگی جسمانی آتش نشانان شهرداری های کشور در دو مرحله مقدماتی 
در 8 منطقه کشور و در ادامه در مرحله نهایی در 4 رده ی سنی به رقابت پرداختند. صفری افزود: 
تیم آتش نشانی شــهرداری گرگان،قهرمان مرحله مقدماتی در منطقه شمال شرق کشور و نائب 
قهرمان مســابقات آمادگی جسمانی آتش نشانان شــهرداری های کشور در مرحله نهایی المپیاد 
فرهنگی ورزشی سردار شهید مهدی باکری را کسب کرده است. وی یادآور شد: شهرداری گرگان 
در مرحله مقدماتی با میزبانی از تیم های آتش نشانی مشهد، بجنورد، شاهرود و گرگان در منطقه 
شمال شرق کشور به مقام قهرمانی دست یافت و در مرحله نهایی المپیاد فرهنگی ورزشی سردار 
شهید مهدی باکری کشور پس از تیم آتش نشانی کرج توانست،مقام نائب قهرمانی را کسب کند.

امتیاز- حسین روحی: مدیر عامل شرکت فولاد هرمزگان گفت: 
شــرکت فولاد هرمزگان در 20 روز ابتدایی ســال 1403 موفق به ثبت 
سه رکورد تولید روزانه در واحد احیا مستقیم شد که این رکوردها مقدمه 

ثبت رکوردهای ماهیانه و جهش تولید هستند.
عطاالله معروفخانی با اشــاره به آمادگــی فولاد هرمزگان برای تحقق 
جهــش تولید، بیان کرد: شــرکت فولاد هرمزگان بــه عنوان یکی از 
سردمداران رکوردشکنی و جهش تولید در صنعت فولاد کشور به شمار 
می رود و بر این اســاس، هــر زمان که با قطعــی و محدودیت انرژی 
مواجه نشــویم، آمادگی آن را داریم که در عرصه تولید تاریخ ســازی و 
رکوردشکنی کنیم. وی افزود: سال گذشته با توجه به محدودیت تامین 
گاز برای واحد احیا مســتقیم، از این فرصت به بهترین نحو برای انجام 
عملیات تعمیرات ســالیانه به ویژه تعویض نســوز مدول A پس از 14 
ســال اســتفاده کردیم و به این ترتیب یک عملیات شات دان کم نقص 
به همت واحدهای ســازمانی به اجرا درآمد. با توجه به تعمیرات اساسی 
صــورت گرفته و ضریب آماده بــه کاری تجهیزات افزایش و در مقابل 
توقفــات کاهش یافت و بــه همین دلیل، در زمــان نبود محدودیت ها 

رکوردشکنی ها اتفاق افتاد.
مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان در خصوص رکوردهای حاصل شده 
در واحد احیا مستقیم، خاطرنشان کرد: در روز 13 فروردین ماه نخستین 
رکورد تولید روزانه واحد احیا مستقیم به میزان 5958 تن، دومین رکورد 
به میزان 5976 تن در تاریخ 18 فروردین ماه و سومین رکورد به میزان 

6051 تن آهن اسفنجی در تاریخ 19 فروردین ماه رقم خورد.
معروفخانی تصریح کرد: ثبت این رکوردها از آن جهت اهمیت دارد که 
آهن اســفنجی ماده اولیه واحد فولادسازی است و می تواند به افزایش 
تولید در این واحد و کاهش نیاز و وابستگی شرکت به خرید کمک کند.
وی عنــوان کرد: اکنون بســیاری از صنایع به ویژه فولادســازان از 
وابســتگی به خارج درآمده اند و تقریبا خودکفا شده اند. بنابراین در زمینه 
تخصصــی و فنی نیازی به کمک ندارند. فولاد هرمزگان نیز با توجه به 
دانش، تخصص و تجربه کســب شده در سال های اخیر به ویژه استفاده 
از ایده های خلاقانه و برنامه ریزی دقیق، همواره آماده رکوردشــکنی و 

افزایش تولید است.

امتیاز - لیلا پاشایی: طرح کالا برگ الکترونیکی در راستای حمایت مضاعف 
از سبد غذایی خانوارهای دهک اول تا هفتم درآمدی از تاریخ 1402/3/1 همزمان با 
سراسر کشور در استان آذربایجان شرقی شروع شده است. در حال حاضر در تمامی 
شهرها و روستاهای استان، فروشگاههای خرد و زنجیره ای به تعداد 8000 فروشگاه 
مجهز به ارائه خدمات کالا برگ الکترونیکی شده اند. طرح فجرانه از 17 بهمن ماه 
سال 1402 همزمان با دهه فجر انقلاب اسلامی متفاوت تر از طرح های قبلی اجرا 
شده است. در این طرح اعتبار کالا برگ به هیچ عنوان از یارانه خانوار کسر نگردیده 
و کد ملی سرپرســت خانوار به میزان هر نفر 220 هزار تومان شــارژ می گردد که 
در طول یکماه قابل استفاده خواهد بود و نیازی به یکباره خرید در این طرح وجود 
نداشته و خرد خرد و در هر دوره مصرف می توانند نسبت به خرید اقدام نمایند. فاز 
جدید طرح کالا برگ )فجرانه( جدا از یارانه معیشتی بوده و 11 قلم کالای اساسی 
که برای سلامت خانواده ها نیاز هست در سقف وزنی و کالایی تعریف شده و این 
اعتبار قابل انتقال به ماه بعد و همچنین قابل نقد کردن نیست و صرفا در همان ماه 
قابل اســتفاده می باشد. در این طرح قیمت مبنای اقلام سال 1401 و قیمت سال 
1402 محاسبه گردیده و ما به التفاوت قیمت و افزایش تورم در سال 1402 از طرف 
دولت با عنوان کالا برگ الکترونیکی قابل پرداخت می باشد و مشتری اقلام مذکور 
را به قیمت سال1401 خریداری می نموده و مابقی از کالا برگ کسر می گردد. به 
عنوان مثال قیمت پنیر در ســال 1401 مبلغ 37 هزار تومان بوده است که در سال 
1402 قیمت آن 45 هزار تومان شده است مبلغ 37 هزار تومان را خریدار پرداخت 
نموده و مبلغ 7 هزار تومان از کالابرگ کســر می شــود.  در طول اجرای طرح در 
استان آذربایجان شــرقی 3119485 تراکنش مالی از بابت کالا برگ الکترونیکی 

انجام یافته که تعداد 1062000 خانوار از این طرح استفاده کرده اند این مهم نشان 
از دسترسی آسان مردم از فروشگاههای متصل به طرح می باشد  نظارت مستمر و 
ممیزی این طرح توسط دستگاههای اجرایی من جمله سازمان تعزیزات حکومتی، 
سازمان صنعت، معدن و تجارت، ســازمان جهاد کشاورزی و همچنین همکاران 
ادارات تعاون کار و رفاه اجتماعی در شهرســتانها علاوه بر بهبود کیفیت طرح به 
جلوگیری از تخلفات احتمالی کمک و امکان سواستفاده را کاهش می دهند. میزان 
بالای تراکنش های انجام یافته و پرداخت هزینه فروشگاهها سریعتر شده است و 
زیرساخت فنی و اجرایی هم در حد بسیار مطلوب بوده و توان حل بسیاری از مسائل 
دولت را دارد کما اینکه ضمن حمایت از سفره دهک های پایین جامعه گام بزرگی در 
جهت رفع فقر غذایی برداشته و نشان از هدف گذاری و نقطه زنی دقیق طرح را دارد.

امتیاز - عباس زاده: مدیرعامل شــرکت گازاســتان گیلان گفت:بــا وجودجذب حدود 43 
هزارمشترک جدیددرسال 1402، مصرف گاز خانگی درگیلان 9درصدکاهش داشته است. عیسی 
جمال نیکویی مدیرعامل شــرکت گازاســتان گیلان بابیاناین مطلب گفت:حجم مصرف بخش 
خانگی درسال گذشــته میزان بسیارمناسبی بوده ونشــان دهنده رعایت صرفه جویی ومدیریت 
مصرف گازتوسط مشــترکین خانگی گازدرگیلان اســت. وی درهمین راستا از مصرف2 میلیارد 
و 443میلیون مترمکعب گاز توســط خانوارهای گیلانی درسال گذشته خبر دادوگفت:خوشبختانه 
این میزان نســبت به ســال پیش ازآن 235میلیون مترمکعب کاهش داشته است. جمال نیکویی 
درادامه درخصوص مصرف کل گازدرسال 1402بیان کرد:شرکت گازاستان گیلان درسال گذشته 
6 میلیاردو 731میلیون مترمکعب گازبه مشــترکین در حوزه های مختلف مصرف تحویل داده که 
نســبت به سال 1401حدود 3درصدکاهش داشته اســت. مدیرعامل شرکت گازاستان گیلان در 
بخشــی دیگردرزمینه مصرف گازبخش نیروگاهی استان گفت:این حوزه درسال گذشته 2میلیارد 
و 943میلیون مترمکعب گازمصرف کرده اســت که نســبت به سال پیش ازآن حدود 100میلیون 
مترمکعب افزایش داشــته وعلت اصلی آن رعایت صرفه جویی دربخش خانگی وافزایش تحویل 
گاز به ســایر حوزه های مصرف اســت. وی همچنین درخصوص مصرف گازدرسایر حوزه های 
مصــرف بیان کرد:پس از بخــش نیروگاهي وخانگي، بخش صنعتي وکشــاورزی با 804میلیون 
مترمکعب گاز،رتبه ســوم بیشترین میزان مصرف گاز رادراســتان دراختیار داردکه نسبت به سال 
1401حدود 3درصد رشد داشته است وپس ازآن بخش های حمل ونقل با 305میلیون مترمکعب 

وتجاری با 246میلیون مترمکعب قراردارند.

امتیاز – مهدی یزدانی نوگورانی: مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان از 
رشــد 25 درصدی مصرف شبکه برق این شرکت خبر داد. علی اسدی در جلسه بررسی 
پروژه های حیاتی برای گذر از پیک مصرف تابســتان 1403 بیان کرد: اوج مصرف برق 
شــبکه تحت نظارت این شــرکت به 4 هزار و 885 مگاوات رسید که نسبت به 3 هزار 
و 891 مگاوات مدت مشــابه در ســال قبل، 25.5 درصد رشد داشته است. وی با بیان 
اینکه این افزایش مصرف به دلیل افزایش دما و استفاده از بار سرمایشی و رشد طبیعی 
مصرف برق مشترکین جدید بوده، تصریح کرد: باتوجه به آغاز فصل گرما و افزایش دما 
در خوزســتان رشد مصرف شــبکه برق آغاز شده و در ماه های آینده به اوج خود خواهد 
رسید. مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان با اشاره به پروژه های حیاتی در دست 
اجرای این شــرکت برای گذر موفق از پیک مصرف تابســتان 1403، بیان کرد: همه 
امکانات و ظرفیت های شــرکت بسیج شــده تا در زمان باقی مانده پروژه های در دست 
اجرا وارد مدار شــوند و شــبکه برای ورود به پیک مصرف مشکلی نداشته باشد. اسدی 
افزود: تسریع در اجرای پروژه ها و اضافه شدن ظرفیت های جدید به شبکه کمک خواهد 
کرد برای پاســخگویی به رشد بار و عبور موفق از پیک مصرف، مشکل کمتری داشته 
باشــیم. بر اساس این گزارش، در این جلسه میزان پیشرفت پروژه های حیاتی و مسائل 
و مشکلات آنها به جزئیات مورد بررسی قرار گرفت تا در زمان مقرر قبل از شروع پیک 
مصرف وارد مدار شــوند. شرکت برق منطقه ای خوزستان مسئولیت تامین و انتقال برق 

در 2 استان خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد را بر عهده دارد.

تجلیل از نفرات برتر رقابت های 
ورزش آمادگی جسمانی آتش نشانان 

ثبت رکوردهای روزانه، 
مقدمه تحقق جهش تولید است

آذربایجان شرقی جزو ۵ استان برتر در 
تجهیز فروشگاههای ارائه خدمات کالا برگ

 مصرف گاز خانگی در گیلان 
۹ درصد کاهش داشته است

رشد 25 درصدی 
مصرف شبکه برق خوزستان 

توسط شهردار گرگان صورت گرفت؛

با تجهیز 8000 فروشگاه صورت گرفت؛مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان:

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان اعلام کرد:علیرغم جذب مشترکین جدید؛


